PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

28.05.2021                                                                                                                     ПР-167
О вручении денежного поощрения

«За отличную учёбу» обучающимся

2-11 классов общеобразовательных

организаций города

На основании постановления администрации города от 24.05.2018                  № 128-па «О мерах социальной поддержки и стимулирования обучающихся, в том числе поощрения лиц, проявивших выдающие способности», в рамках реализации муниципальной программы городского округа город Пыть-Ях «Развитие образования в городе Пыть-Яхе», утвержденной постановлением администрации города от 25.12.2018 № 474-па
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить:

1.1. Список обучающихся 2-11 классов общеобразовательных организаций на получение гранта главы города «За отличную учёбу» (приложение 1).

1.2. Смету расходов на получение обучающимся денежного поощрения «За отличную учёбу» (приложение 2).

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений средних общеобразовательных школ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов (И.В.Котова), № 2 (Л.А.Янучковская), № 4 (Е.В.Харитонова), № 5 (Е.В.Хахулина), № 6 (О.Г.Поштаренко), МАОУ «КСОШ-ДС» (К.Е.Данилов), МАОУ Прогимназия «Созвездие» (М.А.Шиндякина) организовать вручение грантов «За отличную учёбу».

3. Муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества» (Н.В. Храмцова) произвести финансирование расходов за счёт средств, предусмотренных п.1.4.2 подпрограммы I «Общее образование. Дополнительное образование детей» муниципальной программы «Развитие образования в городе Пыть-Яхе», утвержденной постановлением администрации города от 25.12.2018 № 474-па.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений г. Пыть-Ях» (А.Н. Горохольская) произвести выплату согласно смете расходов.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий управления по образованию администрации города Очневу А.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по  образованию администрации города Калимуллину А.Р.

Начальник управления
                                                         П.А. Наговицына

	[image: image2.jpg]L

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Приложение 1

к приказу управления по образованию
от_________
Список

обучающихся 2-11 классов общеобразовательных школ города

на получение гранта главы города «За отличную учёбу»

Приложение 2

к приказу управления по образованию
Смета расходов по общеобразовательным организациям

МБОУ СОШ №1

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	17
	17000

	5-8 классы
	1 400
	15
	21000

	9-11 классы
	2 000
	9
	18000

	Итого

	41
	56000

МБОУ СОШ №2

	Классы
	Сумма Гранта (руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	5
	5000

	5-8 классы
	1 400
	12
	16800

	9-11 классы
	2 000
	3
	6000

	Итого

	20
	27800

МБОУ СОШ №4

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	24
	24000

	5-8 классы
	1 400
	16
	22400

	9-11 классы
	2 000
	7
	14000

	Итого

	47
	60400

МБОУ СОШ №5

	Классы
	Сумма Гранта (руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	25
	25000

	5-8 классы
	1 400
	19
	26600

	9-11 классы
	2 000
	13
	26000

	Итого

	57
	77600

МБОУ СОШ № 6

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	36
	36000

	5-8 классы
	1 400
	14
	19600

	9-11 классы
	2 000
	26
	52000

	Итого

	76
	107600

МАОУ «КСОШ – ДС»

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	23
	23000

	5-8 классы
	1 400
	6
	8400

	9-11 классы
	2 000
	3
	6000

	Итого

	32
	37400

МАОУ «Прогимназия Созвездие»
	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	22
	22000

	Итого

	22
	22000

ИТОГО

	Классы
	Сумма Гранта (руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	152
	152 000

	5-8 классы
	1 400
	82
	114 800

	9-11 классы
	2 000
	61
	122 000

	Итого

	295
	388 800